
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
Р І Ш Е Н Н Я  

 

08 вересня 2016 року                                                                                          № 16 

 

Про надання дозволу Панасенку О. Є. на 
підключення  до  центральної водопровідної 
мережі міста житлового будинку ... 
 

Розглянувши заяву Панасенка Олександра Євгенійовича, що 
зареєстрований за адресою: ..., про надання дозволу на підключення до 

центральної водопровідної мережі міста житлового будинку ..., керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 

 1. Надати дозвіл Панасенку Олександру Євгенійовичу на підключення до 
центральної водопровідної мережі міста житлового будинку ... 

2.   Зобов’язати Панасенка Олександра Євгенійовича: 

- отримати технічні умови на підключення житлового будинку ... до 
центральної водопровідної мережі міста в ГКП ВКГ «Міськводоканал» 
Пологівської міської ради; 
- отримати ордер на виконання земляних робіт для будівництва 
водопроводу в Пологівській міській раді; 
- після виконання робіт відновити пошкоджене при будівництві шляхове 
покриття та елементи благоустрою. 

 3. Після відновлення пошкодженого шляхового покриття та елементів 

благоустрою Панасенком Олександром Євгенійовичем, головному 
комунальному підприємству водопровідно-каналізаційного господарства 
«Міськводоканал» Пологівської міської ради ввести водопровід в експлуатацію 
до житлового будинку ... 

 

Міський голова                                                                         Ю.А.Коноваленко 


